1) Como foi 
firmado o acordo para a doação do terreno para as instalações do hospital da UNIMED 
no bairro Jardim Aeroporto na cidade de Alfenas? Qual foi a contrapartida da UNIMED 
acordado com a Prefeitura? 2) O terreno parece ter o valor aproximado de R$ 
2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil reais), e foram permutados em contrapartida 
a realização de exames e consultas especializadas? Se sim, quantos exames e quantas 
consultas com especialistas médicos (as) já foram realizados? Favor apresentar o 
demonstrativo de valores em reais já aplicados neste acordo.